
　
　
　

    
 Highway Bus TMliner

座
っ
て
ラ
ク
ラ
ク
通
勤・通
学

観
光・ス
ポ
ー
ツ
観
戦・お
買
い
物・サ
イ
ク
リ
ン
グ
に
も
便
利
！！

ＴＭライナー
関東鉄道株式会社

水戸
M I T O

石岡
I S H I O K A

つくば
T S U K U B A

ＴＭライナー

ダイヤ・路線など
詳しくはコチラ

その手があったか！



Tel.029-822-0132Tel.029-852-5666Tel.029-822-5345Tel.029-247-5111
本社営業センター関鉄つくば学園サービスセンター

関東鉄道(株)
バスの運行について

お問い合わせ
土浦営業所水戸営業所

関鉄観光バス(株)

平日

土日祝

TMライナー【土浦・つくば〜水戸線】
運 行 時 刻 表

2022.10.1 ダイヤ改正

【 片 道 運 賃 】

【 定 期 券 】

水戸駅～大工町は平日と土休日でのりばが異なります
（反対側）ので、ご注意ください！

運賃 交通系ICカード（PASMO、Suica等）、
定期券が使えます。

［運行担当営業所］MT：水戸(営)／TC：土浦(営)／観光：関鉄観光バス

「Suica」は東日本旅客鉄道株式会社の登録商標です。
「PASMO」は株式会社パスモの登録商標です。

お忘れ物等は運行担当営業所へお問い合わせください。※大工町三丁目：大工町三丁目 アダストリアみとアリーナ

運 行 担 当 営 業 所 ▶ TC 観光 TC MT TC 観光 TC MT TC

土

浦

土 浦 駅 東 口 6:35
川口町（高架道） 6:36
桜町四丁目（高架道） 6:37
田中町（高架道） 6:38

つ

く

ば

花 室 交 差 点 6:46
吾 妻 6:48
筑 波 大 学 Ⅱ 17:40 18:35
大 学 会 館 前 Ⅱ 17:42 18:37
筑 波大学病院 Ⅱ 17:44 18:39
つくばセンター⑧ 6:25 6:55 7:05 9:20 11:30 15:00 16:20 17:55 18:50
竹 園 二 丁 目 6:28 6:58 7:08 9:23 11:33 15:03 16:23 17:58 18:53
千 現 一 丁 目 6:29 6:59 7:09 9:24 11:34 15:04 16:24 17:59 18:54
並 木 一 丁 目 6:30 7:00 7:10 9:25 11:35 15:05 16:25 18:00 18:55
並 木 二 丁 目 6:31 7:01 7:11 9:26 11:36 15:06 16:26 18:01 18:56
並 木 大 橋 6:32 7:02 7:12 9:27 11:37 15:07 16:27 18:02 18:57
下 広 岡 6:34 7:04 7:14 9:29 11:39 15:09 16:29 18:04 18:59

石
岡 石岡 BS（高速） 6:55 7:25 7:35 9:50 12:00 15:30 16:50 18:25 19:20

水

戸

県自動車学校 7:20 7:55 8:05 10:13 12:23 15:53 17:13 18:48 19:43
米 沢 中 央 7:25 8:00 8:10 10:16 12:26 15:56 17:16 18:51 19:46
県 庁 B T 7:30 8:05 8:15 10:20 12:30 16:00 17:20 18:55 19:50
昭和自動車教習所前 7:35 8:10 8:20 10:25 12:35 16:02 17:25 19:00 19:55
みなみ団地入口 7:43 8:18 8:28 10:31 12:41 16:08 17:31 19:06 20:01
千波中学校入口 7:47 8:22 8:32 10:33 12:43 16:10 17:33 19:08 20:03
水 戸 駅 南 口 7:55 8:28 8:45 10:40 12:50 16:20 17:40 19:20 20:10
水 戸 駅 止 8:37 止 止 止 16:30 止 止 止
銀 杏 坂 8:38 16:31
南 町 二 丁 目 8:39 16:32
南 町 三 丁 目 8:40 16:33
泉 町 一 丁 目 8:41 16:34
泉 町 三 丁 目 8:42 16:35
大 工 町 8:43 16:36
常 磐神社入口 8:44 16:37
偕 楽 園 8:50 16:40

運 行 担 当 営 業 所 ▶︎ TC MT TC MT

つ

く

ば

つくばセンター⑧ 8:30 11:30 14:00 18:00
竹 園 二 丁 目 8:33 11:33 14:03 18:03
千 現 一 丁 目 8:34 11:34 14:04 18:04
並 木 一 丁 目 8:35 11:35 14:05 18:05
並 木 二 丁 目 8:36 11:36 14:06 18:06
並 木 大 橋 8:37 11:37 14:07 18:07
下 広 岡 8:39 11:39 14:09 18:09

石
岡 石岡 BS（高速） 8:55 11:55 14:25 18:25

水

戸

大 塚 9:17 12:17 14:47 18:47
双葉台団地入口 9:19 12:19 14:49 18:49
大 塚 東 9:21 12:21 14:51 18:51
赤 塚 駅 9:24 12:24 14:54 18:54
石 川 三 丁 目 9:26 12:26 14:56 18:56
新 原 三 差 路 9:28 12:28 14:58 18:58
自 由 ヶ 丘 9:30 12:30 15:00 19:00
大工町三丁目※ 9:32 12:31 15:01 19:02
大 工 町 9:35 12:33 15:03 19:05
泉 町 三 丁 目 9:37 12:35 15:05 19:07
泉 町 一 丁 目 9:39 12:36 15:06 19:09
南 町 三 丁 目 9:41 12:37 15:07 19:11
南 町 二 丁 目 9:42 12:38 15:08 19:12
銀 杏 坂 9:43 12:39 15:09 19:13
水 戸 駅 9:45 12:40 15:10 19:15
水 戸 駅 南 口 9:55 12:50 15:20 19:25

運 行 担 当 営 業 所 ▶︎ MT TC MT TC

水

戸

水戸駅南口④ 8:25 11:35 14:05 18:05
水 戸 駅 ⑨ 8:35 11:45 14:15 18:15
銀 杏 坂 8:36 11:46 14:16 18:16
南 町 二 丁 目 8:37 11:47 14:17 18:17
南 町 三 丁 目 8:38 11:48 14:18 18:18
泉 町 一 丁 目 8:39 11:49 14:19 18:19
泉 町 三 丁 目 8:40 11:50 14:20 18:20
大 工 町 8:41 11:51 14:21 18:21
大工町三丁目※ 8:43 11:53 14:23 18:23
自 由 ヶ 丘 8:45 11:55 14:25 18:25
新 原 三 差 路 8:48 11:58 14:28 18:28
石 川 三 丁 目 8:50 12:00 14:30 18:30
赤 塚 駅 8:52 12:02 14:32 18:32
大 塚 東 8:55 12:05 14:35 18:35
双葉台団地入口 8:57 12:07 14:37 18:37
大 塚 8:59 12:09 14:39 18:39

石
岡 石岡ＢＳ（高速） 9:20 12:30 15:00 19:00

つ

く

ば

下 広 岡 9:39 12:49 15:19 19:19
並 木 大 橋 9:41 12:50 15:20 19:21
並 木 二 丁 目 9:42 12:51 15:21 19:22
並 木 一 丁 目 9:44 12:52 15:22 19:24
千 現 一 丁 目 9:46 12:53 15:23 19:26
竹 園 二 丁 目 9:48 12:54 15:24 19:28
つくばセンター 9:50 12:55 15:25 19:30

運 行 担 当 営 業 所 ▶ MT TC 観光 TC MT TC 観光 TC TC

水

戸

偕 楽 園 9:30 17:30
常 磐神社入口 9:31 17:31
大 工 町 9:32 17:32
泉 町 三 丁 目 9:33 17:33
泉 町 一 丁 目 9:34 17:34
南 町 三 丁 目 9:35 17:35
南 町 二 丁 目 9:36 17:36
銀 杏 坂 9:37 17:37
水 戸 駅 ⑧ 9:40 17:40
水 戸駅南口④ 6:30 8:15 9:50 11:30 13:30 15:40 17:50 19:00 20:30
千波中学校入口 6:33 8:18 9:53 11:33 13:33 15:43 17:53 19:03 20:33
みなみ団地入口 6:35 8:20 9:55 11:35 13:35 15:45 17:55 19:05 20:35
昭和自動車教習所前 6:40 8:25 10:00 11:40 13:40 15:50 18:01 19:10 20:40
県 庁 B T 6:45 8:33 10:05 11:45 13:45 15:55 18:10 19:15 20:45
米 沢 中 央 6:47 8:37 10:07 11:47 13:47 15:57 18:12 19:17 20:47
県 自動車学校 6:49 8:39 10:09 11:49 13:49 15:59 18:14 19:19 20:49

石
岡 石岡 BS（高速） 7:15 9:05 10:35 12:15 14:15 16:25 18:40 19:45 21:15

つ

く

ば

下 広 岡 7:35 9:27 10:55 12:35 14:35 16:45 19:00 20:05 21:35
並 木 大 橋 7:37 9:29 10:56 12:37 14:37 16:47 19:01 20:07 21:37
並 木 二 丁 目 7:39 9:31 10:57 12:39 14:39 16:49 19:02 20:09 21:39
並 木 一 丁 目 7:41 9:33 10:58 12:41 14:41 16:51 19:03 20:11 21:41
千 現 一 丁 目 7:43 9:35 10:59 12:43 14:43 16:53 19:04 20:13 21:43
竹 園 二 丁 目 7:45 9:37 11:00 12:45 14:45 16:55 19:05 20:15 21:45
つくばセンター 7:50 9:42 11:10 12:50 14:50 17:00 19:10 20:20 21:50
筑 波大学病院 7:56 9:48 止 止 止 止 Ⅱ 止 止
大 学 会 館 前 7:58 9:50 Ⅱ
筑 波 大 学 8:10 9:55 Ⅱ
吾 妻 止 止 19:12
花 室 交 差 点 19:13

土

浦

田中町（高架道） 19:23
桜町四丁目（高架道） 19:24
川口町（高架道） 19:25
土 浦 駅 東 口 19:30

区 間区 間
現 金現 金 I CI C

大人大人 小人小人 大人大人 小人小人

水戸市内 ◀▶ つくば市内 1,050円 530円 1,020円 510円

石岡BS ◀▶ 水戸市内 630円 320円 610円 310円

石岡BS ◀▶ つくば市内 730円 370円 710円 360円

水戸市内 ◀▶ 土浦市内 840円 420円 810円 410円

石岡BS ◀▶ 土浦市内 530円 270円 510円 260円

区 間区 間
通勤定期券通勤定期券 通学定期券通学定期券

1ヶ月定期1ヶ月定期 3ヶ月定期3ヶ月定期 1ヶ月定期1ヶ月定期 3ヶ月定期3ヶ月定期

水戸市内 ◀▶ つくば市内 40,600円 115,700円 36,600円 104,300円

石岡BS ◀▶ 水戸市内 24,400円 69,500円 22,000円 62,700円

石岡BS ◀▶ つくば市内 28,200円 80,300円 25,400円 72,400円

水戸市内 ◀▶ 土浦市内 32,500円 92,600円 29,300円 83,500円

石岡BS ◀▶ 土浦市内 20,500円 58,400円 18,500円 52,700円


